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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirket Yönetim Kurulu 25.05.2022 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararı almıştır;

  

Alkim Kağıt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi sektörde yaklaşık 25 yıldır ve yılda üretim cinsine göre yaklaşık 90 bin ton 
ofset, fotokopi ve benzeri kağıtların üretimini yapmaktadır.

  

Yapılan pazar araştırmaları neticesinde, ülkemizde arz talep dengesinin ciddi miktarda ithalat yönünde olduğu birinci 
hamur, fotokopi ve ambalaj kağıdına hitap eden  yüksek gramajlı özel kağıt üretimi ile ilgili yatırım imkanlarının 
araştırılması ve yakın olarak takip edilmesi önem kazanmıştır. 

  

Yeni makinaların imalat  kuruluş sürelerinin çok uzun olması toplam yatırım maliyetlerinin yüksek olması  sebebi ile 
yurtdışında faaliyetine son vermiş tesislere ait makine ve ekipmanların çok daha ekonomik şartlarda ve daha kısa sürede 
kurulabileceği düşünülmektedir.

  

Bu şekilde planlanan bir  ikinci el makina yatırımı daha az özkaynak ve çok daha az dış finansman ihtiyacı  ile 
kurulabilecektir.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Piyasa talebine göre, özellikle ithalat yolu ile karşılanan kağıt çeşitlerini üretebilecek, yurtdışı piyasalarda 120-180 bin 
ton kapasiteli ikinci el makina ve ekipmanların  araştırılması ve detaylı fizibilite oluşturulması konusunda Genel 
Müdürlüğün yetkili ve görevli kılınmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


